
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente N202400526 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 14:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de placa radiodistal larga para Clínicas MC Mutual Barcelona

Suministro de placa radiodistal larga para las Clínicas MC Mutual en BarcelonaDescripción 
Valor estimado del contrato 4.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.700 EUR.

Clasificación CPV
33184100 - Implantes quirúrgicos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Dirección de Contratación
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Av. de Josep Tarradellas, 14-18, Barcelona
(08029) Barcelona España
ES511

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.616 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.500 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Formalizado

Adjudicatario

MEDCOMTECH, S.A.
NIF A83015370
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL CATALUÑA, 83-85 EDIFICIO BRASIL, VILADECANS (BARCELONA), ESPAÑA
(08840) Viladecans España
ES511

Contacto

Teléfono 934803374
Correo Electrónico licitaciones@medcomtech.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.616 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.982 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato N202400526
Fecha de Formalización 15/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/07/2024

Motivación

Motivación Por haber ofrecido el presupuesto que presenta una mejor relación calidad-precio,sin que exista presunción de
que la oferta es anormal o desproporcionado o que nocumple las características exigidas, en su caso.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

N202400526
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Dirección de Contratación
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Av. de Josep Tarradellas, 14-18, Barcelona
(08029) Barcelona España
ES511

N202400526: Oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2024 a las 14:05 horas
Oferta técnica y económica

Hasta el 12/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. Precio (M.I.)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3lP3P%2B0VVsL%2 B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000013799493 |  2024-000786224 | Wed, 17 Jul 2024 14:44:01:341 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36004228093692625184587424929745110325 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3lP3P%2B0VVsL%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

